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ÖZET

Bu rapor, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) Kurumsal Dış Değerlendirme Programı 
kapsamında Karabük Üniversitesi Yenice Meslek Yüksek Okulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 
Bölümü İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’nın kalite süreçlerinin iç değerlendirmesini 
gerçekleştirmek amacıyla, YÖKAK’ın Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) Hazırlama 
Kılavuzu (Sürüm 3.0) esas alınarak bu rapor hazırlanmıştır. Raporda Liderlik, Yönetim ve Kalite, 
Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı başlıkları altındaki ölçüt ve alt 
ölçütler dikkate alınarak Üniversitemizde, meslek yüksek okulumuzda ve bölümümüzde 
hayata geçirilen tanımlı süreçler ve kontrol mekanizmalarına kanıtları ile yer verilmiştir. 

Bölüm Kalite Komisyonu tarafından hazırlanan bu 2022 yılı Bölüm Öz Değerlendirme Raporu 
(BÖDR)’nun hazırlanması sürecinde YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı (Rubrik) örnek 
kanıt listelerine dayalı doküman,veri-bilgilere yer verilmiştir. Rapor hazırlandıktan sonra Bölüm 
Akademik Kurulunun görüş ve onayına sunulmuş, gerekli öneriler dikkate alındıktan sonra, Senatoya 
sunulacak olan Kurum İç değerlendirme Raporu (KİDR)’nun hazırlanılmasında yardımcı 
olacak Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR)’nun hazırlanmasına katkı sunmak üzere 
Meslek Yüksek Okulu’nun onayına sunulmuştur.

Üniversitemiz uluslararasılaşma alanında Türkiye’de örnek alınabilecek liderlik rolünü 
üstlenmiştir. Bununla ilişkili olarak bölümümüzde lisans-lisansüstü eğitimi kapsamında çok 
sayıda uluslararası öğrencimiz bulunmaktadır. 

KBÜ 2021-2025 Stratejik Planı doğrultusunda Üniversitemizin politika metinleri hazırlanmış olup 
misyon, vizyon ve temel değerlerimiz ile uyumlu beş (5) stratejik amaç ve bu amaçları 
gerçekleştirmek için toplam on sekiz (18) hedef belirlenmiştir. Okulumuz ve bölümümüz 
Liderlik, Yönetim, Kalite, Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme (Ar-Ge) ve Toplumsal Katkı 
başlıklarında ve bu başlıklara bağlı ölçüt ve alt ölçütlerde Üniversitemiz Stratejik Planında yer 
verilen stratejik amaç ve hedeflere uyumlu olarak hareket etmektedir. 

Üniversitemiz genelinde olduğu gibi bölümümüzde süreç yönetimi, iş akışları çerçevesinde 
uygulanmakta olup insan kaynakları ile finansal yönetim ilgili mevzuatlar çerçevesinde 
yürütülmektedir.

Üniversitemizin Kalite Güvence Sistemini teminat altına almak ve kurumumuzu kalite politikasına 
temel oluşturacak nitelikte hazırlanan Kalite Rehberi bölümümüz Kalite Güvence Sisteminin 
yürütülmesinde dikkate alınmaktadır.  

İş Sağlığı ve Güvenliği Programının Eğitim-Öğretim dili Türkçe olup Uluslararası Ön Lisans 
Öğrencilerimiz için İngilizce derslerimiz müfredatımızda mevcuttur. 

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemizde toplam 45.441 öğrenci, İş Sağlığı ve 
Güvenliği Programında ise Birinci Öğretimde öğrenci 95’dir.

Bölümümüz bünyesinde 1 Öğretim Görevlisi ve 1 Öğretim Üyesi bulunmaktadır. 

Karabük Üniversitesi’nin Uluslararasılaşmada lider olma vizyonuna yönelik olarak iş birliği 
protokolleri imzalanmış ve yenileri için alt yapı çalışmaları sürdürülmektedir. Erasmus+ Personel 
Hareketliliği (KA103 ve KA107) ve Mevlâna Değişim Programı dışında Üniversite Üst Yönetimi 
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tarafından imzalanan 163 ikili iş birliği anlaşması bulunmakta olup bu anlaşmalar kapsamında 
Bölümümüzün de yararlandığı öğretim elemanı değişimi yapılmaktadır. Üniversitemiz’in 
Okulumuzu, Bölümümüzü ve Programımızı da kapsayan işyeri eğitimi, staj, ortak projeler vb. 
çalışmaların yapılabileceği iş birliği protokolleri bulunmaktadır. Bölümümüz Kalite Güvence 
Sistemi süreçlerini etkin bir şekilde sürdürebilmek amacıyla Bölüm Kalite Komisyonu aktif bir 
şekilde çalışmaktadır. Bununla birlikte 2022 yılında iç ve dış paydaşlardan oluşan Danışma Kurulu 
oluşturmuş, ilk toplantısını Eylül ayı içerinde yapmış, Bölümümüzün kalite süreçlerinin gelişimi 
anlamında değerli kararlar almış ve bu kararları hayata geçirmeye başlamıştır. Toplantılar 
sistematik olarak her yıl dönem başlarında olmak üzere iki defa yapılacak ve alınan kararlara dair 
izleme ve iyileştirme çalışmaları bu kapsamda takip edilecektir. 

Bölümümüz öğrencilerimizin akademik gelişimini desteklemek amacıyla farklı şehirlere teknik 
geziler düzenlemektedir. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümümüz iletişim faaliyetlerinin tanıtımı ve kamuoyuna duyurulması 
amacıyla Rektörlüğe bağlı olarak faaliyet gösteren Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 
ile Külliye Karabük E-Gazete ile bilgiler paylaşmakta, ayrıca bölüm web sayfası ve sosyal medya 
hesaplarını kullanmaktadır. 

Bölümümüz Öz Değerlendirme raporunu hazırlarken KBÜ 2021-2025 Stratejik Planınında yer 
alan amaç ve hedefleri, Kurumsal Geri Bildirim Raporu (KİDR)’nu ve Bölümümüzün liderlik, yönetim, 
kalite, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı anlamındaki tüm faaliyetlerini dikkate 
almaktadır. Bu kapsamda Bölümümüzün gelişmeye açık yönleri ve güçlü yönlerine “Sonuç ve 
Değerlendirme” bölümünde yer verilmiştir.

BÖLÜM HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Karabük Üniversitesi, Yenice Meslek Yüksek Okulu, İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü, 2014 
yılında kurulmuştur. 2014-2015 eğitim-öğretim yılı sonunda ilk mezunlarını veren bölümümüzde 
aktif olarak 1 öğretim üyesi ve 4öğretim görevlisi personel ile hizmet vermektedir. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI AKADEMİK KADRO

Profesör Doçent Dr. Öğr. 
Üyesi

Öğretim 
Görevlisi

Araştırma 
Görevlisi

Yabancı 
Uyruklu 
Öğretim 

Üyesi

İdari 
Personel

- - 1 1 - - -

Öğrencilerimize ön lisans düzeyinde eğitim olanağı sunulmaktadır. İş Sağlığı ve Güvenliği 
Programı hem eğitim öğretim kalitesi hem de çağdaş ve güncel içeriklere sahip ders içerikleri ile 
ülkemizin önde gelen İş Sağlığı ve Güvenliği Programlarından biri olmayı hedeflemektedir. 
Akademik personellerimize ilişkin bilgiler Bölümümüz web sitesinde yer almaktadır. 

❖ https://ymyo.karabuk.edu.tr/akademikPersonel.aspx?BA=index.aspxx.aspx

Programımızda önlisans düzeyinde 90 öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir. 
İş Sağlığı ve Güvenliği Programı İletişim Bilgileri

Adres:    Karabük Üniversitesi İsmetpaşa Mahallesi Üniversite Sokak No:3 Yenice/KARABÜK
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Telefon: 444 0 478,  +90 370 418 69 00

E-mail:  yenicemyo@karabuk.edu.tr

Web:   https://ymyo.karabuk.edu.tr/index.aspx

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Misyonu ve Vizyonu

Üniversitemiz misyonu ile uyumlu olarak Bölümümüzün misyonu “Geniş çalışma alanlarıyla disiplinler 
arası sinerjiyi yaratabilen, ileri düzeyde eğitim ve araştırma imkanları ile öğretim üyeleri ve öğrenciler 
için çekim merkezi olarak, topluma liderlik yapabilen bilim adamı ve uzmanlar yetiştiren, ulusal ve 
uluslararası düzeyde onur duyulan ve tercih edilen lider bir Bölüm olmak”, vizyonu ise “Disiplinler arası 
bir yaklaşımla yenilikçi düşünceyi her zaman ön planda tutarak, yaratıcı, estetik, çözüm üretebilen ve 
evrensel bilme katkı yapan bir bilim yuvası olmak” olarak belirlenmiştir.

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. LİDERLİK VE KALİTE

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Üniversitemizin idari işleyiş ve teşkilat yapısı, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Üniversitelerde 
Akademik Teşkilat Yönetmeliğine göre belirlenmiştir. Bölümümüzün akademik ve idari birimlerin 
görev tanımları ve iş- akış şemaları oluşturularak web sayfamızda paylaşıma açılmıştır. Karar süreçleri, 
ilgili komisyonlar, ana bilim dalı başkanlıkları, bölüm kurulu ve bölüm akademik kurulu tarafından 
tanımlanan öneriler, Okulumuz kurulunda ve gerekli durumlarda Üniversite Eğitim Komisyonunda ve 
Üniversite Senatosunda değerlendirilerek sonuçlandırılmaktadır. Bölümümüzde iç ve dış paydaşlardan 
oluşan Danışma Kurulumuz yapılandırılmıştır.

Karabük Üniversitesi (KBÜ) Yenice Meslek Yüksek Okulu İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü 
Yükseköğretim Kalite Kurulunun kuruluşundan bugüne bütün uygulamalarını yakından takip etmiş ve 
gerçekleştirdiği iş ve işlemlerin mevzuata uyumu noktasındaki gerekliliklerini yerine getirmiştir. KBÜ 
Kurum İç Değerlendirme Raporları (KİDR) ve 2019 yılında yazılan Kurumsal Geri Bildirim Raporunu 
da dikkate alarak kalite konusunda sürekli iyileştirme ilkesini benimsemiştir.

Geribildirim mekanizmalarından biri olan bu organizasyonların her yıl özellikle dönem başlarında 
olmak üzere en az bir defa Bölümümüz akademik ve idari personelleri ile öğrenci buluşmaları 
çerçevesinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu buluşmaların güçlü yönü öğrencilerin de Bölüm 
yönetim anlayışının bir parçası olarak değerlendirilmesi ve geri beslemelerin direkt olarak alınmasına 
yardımcı olmasıdır. Geliştirilmeye açık yönü ise gerçekleştirilecek toplantıların sistematik süreçlerinin 
devamlılığının sağlanmasıdır.

Aynı zamanda Üniversitemizde, Okulumuzda olduğu gibi Bölümümüzde de kalite kültürünün 
yaygınlaştırılması, içselleştirilmesi ve tüm çalışmaların/aktivitelerin düzenli ve sistematik şekilde 
gerçekleştirilmesi amaçlanmaktadır. Kaliteyi kavramsal düzeyden çıkarıp etkin bir uygulamaya 
kavuşturmak için hem Üniversite, hem Okul hem de Bölüm Kalite Komisyonu farkındalık yaratma 
konusunda sistematik çalışmalar yaparak kritik bir rol üstlenmektedir. Bu bağlamda kurum disiplini ve 
tutarlılığına sahip uygulamaları hedefleyen tartışmalar sürdürülmektedir. Üniversitemiz bünyesindeki 
akademik ve idari birimlerin tanımlı işleyiş süreçlerinin Kalite kavramı çerçevesinde standart bir şekilde 
uygulanması ile iç ve dış paydaşların karar verme süreçlerine daha etkin katılması amacıyla Kalite 
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Rehberi hazırlanmıştır. Bu bağlamda Bölümümüz Kalite Komisyonu söz konusu süreçlere ilişkin 
toplantılara katılarak pozitif katkı sunmaya ve Üniversite genelinde kalite süreçlerine ilişkin elde edilen 
tecrübelerin Bölüm nezdinde de değerlendirilmesi ve uygulanmasına öncülük etmektedirler. 

Bölümümüzdeki iş ve işleyişin kurumsal bir dönüşümü sağlayacak yönetim modeli ve idari yapısı 
mevcuttur. Bölümümüzün yönetim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamalar Bölüm Kalite 
Komisyonumuz vasıtasıyla izlenmekte ve iyileştirilme süreçleri devam etmektedir. 

Bölüm organizasyon şeması
Bölüm başkanı ve yardımcılarının 
görev tanımları
Bölümdeki komisyonlar ve görev 
tanımları
Bölüm iş akış süreçleri
*Tabloların sol tarafına varsa ilgili kanıtların eklenmesi gerekmektedir.

A.1.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

• Planlama, Uygulama, Kontrol etme ve Önlem alma (PUKÖ) çevrimleri açısından 
takvim yılı (1 Ocak-31 Aralık) temelinde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, 
toplumsal katkı ve idari süreçler ile ilgili iş akış şemaları hakkında bilgi veriniz.

• Bölüm Kalite Komisyon üyelerinin sorumlulukları hakkında bilgi veriniz.
• Bölüm Danışma Kurulu kararları ve iç-dış paydaşlardan gelen geri bildirimlerin 

uygulanması, değerlendirmesi ve iyileşme süreçleri hakkında bilgi veriniz.

Bölüm kalite komisyonu 
organizasyon şeması
Bölüm kalite komisyonu iş akış 
süreçleri
Bölüm kalite komisyonu görev 
tanımları
Bölüm danışma kurulu kararları
Bölüm iç-dış paydaş geri 
bildirimleri ve iyileştirme örnekleri

A.1.3. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

İş Sağlığı ve Güvenliği’miz iletişim faaliyetlerinin tanıtımı ve kamuoyuna duyurulması amacıyla 
Rektörlüğe bağlı olarak faaliyet gösteren Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü ile 
Külliye Karabük E-Gazeteden destek alınmakta ve ayrıca daha küçük ölçekte yapılan etkinlikler, 
duyurular, haberler, güncel bilgilendirmeler bölüm web sayfası ve sosyal medya hesaplarımızdan 
(Instagram, Facebook, Twitter, Linkedin) aktif bir şekilde duyurulmaktadır. Bölüm bazında 
bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve iç paydaş görüşleri doğrultusunda 
iyileştirilmeler yapılmaya çalışılmaktadır.

Ayrıca Bölümümüzün dijital mecralarda tanıtımının yapılarak hem bölge hem ülke bazında bir cazibe 
oluşturabilmesi için kısa metrajlı bir tanıtım videosu bulunmaktadır. Bu sayede Bölümümüzün ilk 
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sıralarda tercih edilebilir ve buna bağlı olarak daha üst sıralarda öğrenci kabulü yapabilir bir Bölüme 
dönüştürmek hedeflenmektedir.

Bölüm internet sayfasında yayımlanan 
ilgili kanıtlar

A.2. MİSYON VE STRATEJİK AMAÇLAR
A.2.1. Misyon ve Vizyon

Misyon Üniversitemiz misyonu ile uyumlu olarak Bölümümüzün misyonu “Geniş 
çalışma alanlarıyla disiplinler arası sinerjiyi yaratabilen, ileri düzeyde 
eğitim ve araştırma imkanları ile öğretim üyeleri ve öğrenciler için çekim 
merkezi olarak, topluma liderlik yapabilen bilim adamı ve uzmanlar 
yetiştiren, ulusal ve uluslararası düzeyde onur duyulan ve tercih edilen 
lider bir Bölüm olmak”tır.
❖ https://ymyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=1009&BA=index.aspx  

(Bölüm Misyonu)

Vizyon Disiplinler arası bir yaklaşımla yenilikçi düşünceyi her zaman ön planda 
tutarak, yaratıcı, estetik, çözüm üretebilen ve evrensel bilme katkı yapan 
bir bilim yuvası olmak” olarak belirlenmiştir
❖ https://ymyo.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=1009&BA=index.aspx  

(Bölüm Vizyonu)

A.3. PAYDAŞ KATILIMI

A.3.1. İç Paydaşlar (akademik ve idari personel, öğrenci)

KBÜ Liderlik, Yönetim ve Kalite Politikası çerçevesinde, öğretim elemanlarının akademik 
çalışma ve eğitim-öğretim koşullarını iyileştirmek, akademik ve idari personelin kalite 
süreçlerini sahiplenmesini ve kaliteyi temel görevlerinden biri olarak görmelerini ve dış 
paydaşların kalite güvencesi kültürünü benimsemelerini sağlamak, güncel gelişmeler ışığında 
İş Sağlığı ve Güvenliği geleceğine yön vermek, öğrencilerimizin de karar alma ve kalitenin 
yükseltilmesi aşamalarına katkı sağlayacak geri bildirimlerde bulunması  amacıyla 
Bölümümüzün işleyişi, ders müfredatları, staj, uygulamalı eğitim, laboratuvar uygulamaları 
vb. gibi  konularda iç ve dış paydaşlarımızın görüşleri alınmaya çalışılmaktadır. 

Üniversitemiz genelinde İç paydaş (öğrenci) anketleri her dönem sonunda ders bazında olmak 
üzere internet ortamında (OBS) gerçekleştirilmektedir. Bölümümüzde ise her dönem sonunda 
ders öğrenim çıktılarının program çıktılarıyla uyumunu ölçmek amacıyla öğrenci anketleri 
yapılmaktadır. Anketler öncelikle ilgili dersin sorumlusu tarafından değerlendirilerek 
raporlanmakta ve bu raporlar neticesinde Bölüm Değerlendirme Raporları hazırlanarak 
Okulumuza sunulmaktadır. Oluşturulan raporlar sonucunda önlemler almak amacıyla farkına 
varılan eksiklikleri gidermek anlamında haftalık konu anlatım ve ölçme ve değerlendirme 
esnasındaki iyileştirmeler gerçekleştirilmeye başlanılmıştır. Ayrıca bazı hocalarımız 
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tarafından uzun yıllardır son ders ortam ve saatinde anonim şekilde gerçekleştirilen anketler 
ile bölüm memnuniyeti, ders memnuniyeti, sınav soruları, dersin işleyiş biçimi gibi 
hususlarda öğrencilerin memnuniyet düzeyleri tespit edilmeye çalışılmaktadır. Bu daha 
bölüme özel memnuniyet anketlerinin bölüm geneline yayılması ve elde edilen sonuçların 
değerlendirilerek gerekli önlemlerin alınması ve bu süreçte iyileştirmelerin yapılması 
planlanmaktadır.

Üst başlıkta belirtildiği gibi bölümümüzde her dönem sonunda ders öğrenim çıktılarının 
program çıktılarıyla uyumunu ölçmek amacıyla öğrenci anketleri yapılmaktadır. Anketler 
öncelikle ilgili dersin sorumlusu tarafından değerlendirilerek raporlanmakta ve bu raporlar 
neticesinde Bölüm Değerlendirme Raporları hazırlanarak Okulumuza sunulmaktadır. 
Oluşturulan raporlar sonucunda önlemler almak amacıyla farkına varılan eksiklikleri 
gidermek anlamında haftalık konu anlatım ve ölçme ve değerlendirme esnasındaki 
iyileştirmeler gerçekleştirilmeye başlanılmıştır. Ayrıca bazı hocalarımız tarafından bölüm 
memnuniyeti, dersin işleyiş biçimi gibi hususlarda memnuniyet anketleri yapılmaktadır.  Bu 
daha bölüme özel memnuniyet anketlerinin bölüm geneline yayılması ve elde edilen 
sonuçların değerlendirilerek gerekli önlemlerin alınması ve bu süreçte iyileştirmelerin 
yapılması planlanmaktadır. Ayrıca İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü’nde öğrenci şikayetleri 
bölüme yazılan dilekçeler ile sağlanmaktadır. 

Ayrıca öğrencilerimizin Bölüm yöneticilerine ve ilgili öğretim elamanlarına ulaşabilirliğini 
kolaylaştırmak amacıyla İş Sağlığı ve Güvenliği Programındaki tüm öğretim elemanlarının 
kapılarına ders programları ve öğrenci görüşme saatleri asılmıştır. Böylece öğrencilerin en 
uygun zamanda yüz yüze görüşmeler ile sorunlarının çözümünde kolaylık sağlanmış olup bu 
uygulamanın her dönem yenilenerek devamlılığının ve güncelliğinin sağlanması 
hedeflenmektedir

Bölüm kalite 
komisyonu 
çalışma 
takvimi

https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=29&BA=index.aspx 
(Liderlik, Yönetim ve Kalite Politikası)

Bölüm kalite 
komisyonu 
toplantı 
tutanakları
İzleme ve 
iyileştirme 
kanıtları

https://kalite.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=15&BA=index.aspx 
(Üniversitemiz genel iç ve duş memnuniyet anketleri)

A.3.2. Dış Paydaşlar (iş verenler, mezunlar, kurumlar vb.)

Dış paydaşların (Farklı üniversitelerin İş Sağlığı ve Güvenliği Programı öğretim üyeleri, İş 
Sağlığı ve Güvenliği uygulamaları ile ilgili Kamu kurum temsilcileri, özel sektör inşaat 
firmaları yetkilileri, Mezun öğrenciler) ve iç paydaşlar (Bölüm Başkanı, Ana Bilim Dalı 
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Başkanları, İdari Personel, Aktif Öğrenci ve diğer misafir konuklar) katılımıyla oluşturulmuş 
her yıl iki defa gerçekleştirilecek olan Danışma Kurulu toplantılarında memnuniyet anketleri 
uygulanacak olup, izleme ve iyileştirme çalışmaları planlanmaktadır.  Bu toplantılar 
vasıtasıyla dış paydaşların Bölümümüzün mevcut uygulamaları, ders müfredatları, güncel 
mühendislik müfredatlarının eklenmesi, güncelliğini yitirmiş olanların kaldırılması, staj ve 
işyeri uygulamalarının değerlendirilmesi, sektörel iş birliği imkanlarının ortaya konulması 
gibi konularda değerlendirme ve izlemeler gerçekleştirilmektedir.

Bölüm bazında bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve iç/dış paydaş 
görüşleri doğrultusunda iyileştirilme çalışmalarına başlanmıştır.

Karabük Üniversitesi’nde, mezun ilişkileri yönetimi, üniversite genelinde mezunlar ile 
öğrencileri, diğer ilgili kamu ve özel kuruluşlar arasında kültürel, ekonomik alanda iletişimi 
sağlamak, yürütmek ve bunların ortak çalışma prensiplerini düzenleyen “Mezunlar Birliği 
Yönergesi” çerçevesinde yürütülmekte olup, ilgili yönerge uyarınca oluşturulan mezunlar 
birliği, Üniversitemiz Mezunlar Portalı ve Bölümümüz web sitesinde yer alan mezunlar 
sekmesi üzerinden aktif olarak kullanılmaktadır.

Üniversitemizden mezun olan tüm öğrenciler Mezuniyet Portalına eklenerek giriş yapmaları 
sağlanmaktadır. Ataması yapılan veya iş bulan öğrencilerin verileri sisteme kendilerince 
tanımlanmakta olup, iş bulan öğrencilerin tamamının sisteme tekrar giriş yapmadığı, bilgilerini 
güncellemediği durumlar oluşmaktadır. Bu nedenle güncellemelere ilişkin problemlerin çözümü 
gerekmektedir. Bölümümüzde ise mezunlarımızın takibine yönelik olarak mezun durumdaki 
öğrencilerimiz ile 2017 yılında gerçekleştirilen toplantıda birtakım kararlar alınmış ancak henüz 
Covid-19 Pandemisi de etkisiyle herhangi bir sistematik geliştirilememiştir. Bu anlamda Bölüm 
bazında bir Mezun Takip Sistemi kurulması ve belirli periyotlarla sistemin denetlenmesine yönelik 
çalışmaların başlatılması planlanmaktadır.  Kurulacak sistem ile mezunlarımızın takibinin sağlanması, 
iş başvuruları için gerekli referans mektuplarının oluşturulmasının sağlanması, mezunlarımızın iş 
bulma oranlarının ortaya konulması, kendi işyerlerini kuran veya çalıştığı kurumlarda etkili 
konumlarda bulunan mezunlarımız ile eğitim öğretim safhalarında staj, işyeri uygulaması, ikili 
projeler gibi hususlarda iş birliklerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Her akademik yıl sonunda Bölümümüz mezunları ve öğretim üyelerinin katılımıyla birlikte toplu 
fotoğraf çekimleri yapılarak Bölüm katındaki panoya asılması ayrıca Web sitemiz ve sosyal medya 
hesaplarımız vasıtasıyla paylaşılması sağlanmaktadır. Ayrıca Bölüm bazında dereceye giren 
öğrencilerimize plaket takdim edilerek tüm öğrenciler bazında motivasyonun artırılması 
hedeflenmiştir.  

Bölümdeki 
sempozyum, kongre, 
eğitim vb. dış 
paydaşların katıldığı 
faaliyetlerdeki geri 
bildirim (rapor, anket, 
öneri vb.) sonuçları ve 
iyileştirme kanıtları

https://oidb.karabuk.edu.tr/yonerge/MEZUNLAR_YONERGESI%20(SON).pdf 
(KBÜ Mezun Birliği Yönergesi)

https://mezun.karabuk.edu.tr/ (KBÜ Mezun Platformu)
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A.4. ULUSLARARASILAŞMA

• Uluslararası akademisyen ve öğrenci (Önlisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora) 
sayısı (Ocak Ayı) hakkında bilgi veriniz.

• Uluslararası iş birlikleri hakkında bilgi veriniz.
• Uluslararası akademik ve öğrenci değişim sayıları hakkında bilgi veriniz.
• Yukarıdaki maddelerle ilişkili olarak, bir önceki yıl ile mevcut takvim yılı arasında 

kısa bir değerlendirme yapınız.

Bölümdeki uluslararası akademisyen sayısı
Bölümdeki uluslararası öğrenci sayısı Önlisans (…) Lisans (…) YL (…) DR (…)
Bölümün uluslararası iş birlikleri
Bölümde değişim programlarından 
faydalanan akademisyen sayısı
Bölümde değişim programlarından 
faydalanan öğrenci sayısı

Önlisans (…) Lisans (…) YL (…) DR (…)

Not: Lütfen aşağıdaki tabloyu “A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE” başlığına 
göre doldurunuz.

Güçlü Yönler Gelişmeye Açık Yönler

B. EĞİTİM ÖĞRETİM

B.1. PROGRAM TASARIMI, DEĞERLENDİRMESİ VE GÜNCELLENMESİ

B.1.1.Program tasarımı ve onayı
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İş sağlığı bölümü program eğitim programı tasarımı ulusal ve uluslararası öğretim programının 
amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak gerçekleştirilmektedir. Bu kapsam da iş sağlığı 
programının amaçları yeterlilikleri öğrenme çıktıları belirlenmiş ve paydaşlarla üniversite web 
sayfasında yer alan Akademi kredi transfer sistemi (AKTS) sekmesinde paylaşılmaktadır. Programın 
eğitim amacı yeterliliği ve çıktıları ilgili bölüm ve birimler tarafından izlenmekte bölüm ve birim 
danışma kurulu gibi iç ve dış paydaşların önerisi üzerine gerekli müfredat değişiklikleri Bölüm 
Akademik kurullarında tartışılmakta alınan kararlar Yüksekokul kuruluna sunulmakta ve yüksekokul 
kurulundan değerlendirilmek üzere eğitim komisyonunu gönderilmekte nihai kararlar için senato 
onayına sunulmaktadır. 

Bölüm öğretim elemanları ilgi alanları göz önünde bulundurularak Bölümümüzdeki komisyonlarda 
görev almaktadırlar.  Aynı zaman da her dönem sonu her ders için gerçekleştirilen anketler ile iç dış 
paydaş olan öğrencilerin eğitim öğretim faaliyetlerinin işleyişi hakkındaki görüşleri alınmaktadır. Bu 
anketlerin her akademik dönem sonunda sistematik olarak yapılması ve özellikle ders 
değerlendirilmeleri hakkında öğrencilerin katkı sağlamaları hedeflenmektedir.

Program amaç, yeterlilik ve öğrenme çıktılarının güncellenmesi çalışmaları sürecinde, yüksekokulun misyon ve 
vizyonu, eğitim programlarının akademik ve mesleki temel alan yeterlilikleri ve Türkiye Yüksek Öğretim 
Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) Temel Alan Yeterlilikleri ile Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve 
Yönetmeliği esas alınmıştır. Yüksekokulumuz misyon ve vizyonu ile TYYÇ’ ye göre oluşturulmuş yeterlilikleri 
güvence altına alınmaya devam etmektedir. 2020 ve 2021 yıllarında gerçekleştirilen Eğitimde Bologna Süreçleri 
başlıklı toplantılarda, öğretim elemanlarına program amaç ve yeterlilikleriyle öğretim yöntem ve 
değerlendirme araçları arasındaki ilişki vurgulanmış olup örnek uygulamalar yoluyla ders izlencelerinin nasıl 
hazırlanması gerektiği aktarılmıştır.

2021-2025 Stratejik Planında yer alan Karabük Üniversitesi’nin stratejik amaçlarından birisi de “eğitim- öğretim 
faaliyetlerinde kaliteyi artırmak” tır. Bu stratejik amaç çerçevesinde eğitim-öğretim programlarının niteliğinin 
artırılması ve eğitim-öğretimde yeni yöntemler ve teknoloji kullanımının artırılması gibi hedefler belirlenmiştir. 
2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde ortaya çıkan küresel Covid-19 salgınının yönetilmesi 
sürecinde, Üniversitemiz 1 Eylül 2009 tarihli 27336 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Karabük Üniversitesi 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KBUZEM) yönetmeliği esaslarına göre uzaktan eğitim 
süreçlerini Adobe Connect ve Microsoft Teams uygulamaları ile güvenli ve etkin bir biçimde kullanmaya 
başlamıştır. Bu kapsamda Programımızda da dersler uzaktan eğitim yoluyla başarılı bir şekilde 
gerçekleştirilmiştir.

Karabük Üniversitesi 2007 yılında bünyesinde Fen-Edebiyat Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Safranbolu Meslek Yüksekokul ile kurulmuş genç bir 
üniversitedir. Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği ve Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği bölümleri ile 2009 yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. Bölüm/program 
akreditasyon çalışmalarında mesleki ve alan yeterliliğine sahip öğretim elemanı istihdamı ve 
derslik/laboratuvar gibi fiziki alt yapının elverişli olması önemlidir. Bu nedenle genç bir üniversite 
olan üniversitemiz bünyesinde akredite olan bölüm/program henüz bulunmamaktadır. 
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TYYÇ program yeterlilik öğrenme 
çıktılarının TYYÇ uyumu kanıtı
Program tasarımı değerlendirme ve 
güncelleme kanıtları (süreç yönetimi, 
danışma kurulu, iç-dış paydaş 
toplantıları, faaliyet raporu, geliştirme 
ve iyileştirme kanıtları, vb.)

B.1.2.Programın ders dağılım dengesi

İş sağlığı bölümü program eğitim programı tasarımı ulusal ve uluslararası öğretim 
programının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak gerçekleştirilmektedir. Bu 
kapsam da iş sağlığı programının amaçları yeterlilikleri öğrenme çıktıları belirlenmiş ve 
paydaşlarla üniversite web sayfasında yer alan Akademi kredi transfer sistemi (AKTS) 
sekmesinde paylaşılmaktadır. Programın eğitim amacı yeterliliği ve çıktıları ilgili bölüm ve 
birimler tarafından izlenmekte bölüm ve birim danışma kurulu gibi iç ve dış paydaşların 
önerisi üzerine gerekli müfredat değişiklikleri Bölüm Akademik kurullarında tartışılmakta 
alınan kararlar Yüksekokul kuruluna sunulmakta ve yüksekokul kurulundan değerlendirilmek 
üzere eğitim komisyonunu gönderilmekte nihai kararlar için senato onayına sunulmaktadır. 

Bölüm öğretim elemanları ilgi alanları göz önünde bulundurularak Bölümümüzdeki 
komisyonlarda görev almaktadırlar.  Aynı zaman da her dönem sonu her ders için 
gerçekleştirilen anketler ile iç dış paydaş olan öğrencilerin eğitim öğretim faaliyetlerinin 
işleyişi hakkındaki görüşleri alınmaktadır. Bu anketlerin her akademik dönem sonunda 
sistematik olarak yapılması ve özellikle ders değerlendirilmeleri hakkında öğrencilerin katkı 
sağlamaları hedeflenmektedir.

Program amaç, yeterlilik ve öğrenme çıktılarının güncellenmesi çalışmaları sürecinde, 
yüksekokulun misyon ve vizyonu, eğitim programlarının akademik ve mesleki temel alan 
yeterlilikleri ve Türkiye Yüksek Öğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) Temel Alan 
Yeterlilikleri ile Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği esas alınmıştır. 
Yüksekokulumuz misyon ve vizyonu ile TYYÇ’ ye göre oluşturulmuş yeterlilikleri güvence 
altına alınmaya devam etmektedir. 2020 ve 2021 yıllarında gerçekleştirilen Eğitimde Bologna 
Süreçleri başlıklı toplantılarda, öğretim elemanlarına program amaç ve yeterlilikleriyle 
öğretim yöntem ve değerlendirme araçları arasındaki ilişki vurgulanmış olup örnek 
uygulamalar yoluyla ders izlencelerinin nasıl hazırlanması gerektiği aktarılmıştır.

2021-2025 Stratejik Planında yer alan Karabük Üniversitesi’nin stratejik amaçlarından birisi 
de “eğitim- öğretim faaliyetlerinde kaliteyi artırmak” tır. Bu stratejik amaç çerçevesinde 
eğitim-öğretim programlarının niteliğinin artırılması ve eğitim-öğretimde yeni yöntemler ve 
teknoloji kullanımının artırılması gibi hedefler belirlenmiştir. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı 
Bahar Döneminde ortaya çıkan küresel Covid-19 salgınının yönetilmesi sürecinde, 
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Üniversitemiz 1 Eylül 2009 tarihli 27336 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Karabük 
Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KBUZEM) yönetmeliği 
esaslarına göre uzaktan eğitim süreçlerini Adobe Connect ve Microsoft Teams uygulamaları 
ile güvenli ve etkin bir biçimde kullanmaya başlamıştır. Bu kapsamda Programımızda da 
dersler uzaktan eğitim yoluyla başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir.

Karabük Üniversitesi 2007 yılında bünyesinde Fen-Edebiyat Fakültesi, Teknik Eğitim 
Fakültesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Safranbolu Meslek Yüksekokul ile 
kurulmuş genç bir üniversitedir. Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği 
ve Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümleri ile 2009 yılında eğitim-öğretim 
faaliyetlerine başlamıştır. Bölüm/program akreditasyon çalışmalarında mesleki ve alan 
yeterliliğine sahip öğretim elemanı istihdamı ve derslik/laboratuvar gibi fiziki alt yapının 
elverişli olması önemlidir. Bu nedenle genç bir üniversite olan üniversitemiz bünyesinde 
akredite olan bölüm/program henüz bulunmamaktadır. 

.
İş sağlığı güvenliği programının ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler akademik ve 
mesleki temel alan yeterliliklerine göre yapılmaktadır. Farklı disiplinleri tanıma ve kültürel 
zenginlik kazanma amacıyla üniversite seçmeli dersleri programımız ders dağılımında yer 
almaktadır. Üniversite Seçmeli Derslerinin (ÜSD) uygulama ilkeleri KBÜ “Üniversite 
Seçmeli Ders Yönergesi” kapsamında yürütülmektedir. Bu kapsamda öğrencilerin, her yıl iki 
(2) adet ÜSD almak ve başarılı olmak zorunda olup mezuniyet için sekiz (8) farklı ders alarak 
bilimsel, sosyo-kültürel ve kişisel açıdan kendilerini geliştirmesi amaçlanmaktadır. Ders 
sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin informal (hayat boyu öğrenme) öğrenme etkinliklere 
zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu kapsamda geliştirilen ders bilgi paketlerinin 
amaca uygunluğu ve işlerliği birimler tarafından izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler düzenli 
olarak takip edilerek yapılmaktadır

Ders dağılım kanıtları
İzleme ve iyileştirme kanıtları

B.1.3.Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Bologna süreci ile uyumlu olarak hazırlanan ders bilgi paketlerinde, her bir ders ve 
uygulamada öğrencilere kazandırılması istenen bilgi ve beceriler konu/ünite temelinde 
tanımlanmıştır. Ders kapsamında öğrencilerin elde etmesi gereken akademik kazanımlar, ders 
bilgi paketlerinde öğrenme çıktıları başlığı altında belirlenmiştir.

Ders bilgi paketlerinde her bir ders için belirlenen öğrenme çıktılarının öğrenciler tarafından 
kazanımlarını belirlemenin en önemli yolu ders sürecinde gerçekleştirilen ölçme ve 
değerlendirme uygulamalarıdır. Öğretim elemanları dersin kazanımlarına uygun bir şekilde 
ölçme ve değerlendirme faaliyetlerini yürütmektedir. Ders bilgi paketleri ile ilgili sistem her 
eğitim-öğretim yarıyılı başlamadan önce öğretim elemanlarına açık erişim sağlanarak 
çevrimiçi olarak kolaylıkla güncellenmektedir. Böylece program çıktıları ve ders kazanımları 
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arasındaki uyumun sağlanmasındaki temel ilişki olan ölçme ve değerlendirme esasları her 
ders için güncel olarak düzenlenmektedir.

Akreditasyona ön hazırlık çalışmaları bulunan Programımızda özellikle ders sürecinde dikkate 
alınması gerekli olan kısa sınavlar ve değerlendirmelerinin üniversitemiz ilgili sınav 
yönetmeliği ile uyumu izlenmektedir. Programımızda her dönem sonunda,  başvuru 
çalışmaları kapsamında ders öğrenim çıktılarının program çıktılarıyla uyumunu ölçmek 
amacıyla öğrenci anketleri yapılmaktadır. Anketler öncelikle ilgili dersin sorumlusu 
tarafından değerlendirilerek raporlanmakta ve bu raporlar neticesinde Program Değerlendirme 
Raporları hazırlanarak Müdürlüğümüze sunulmaktadır. Oluşturulan raporlar sonucunda 
önlemler almak amacıyla farkına varılan eksiklikleri gidermek anlamında haftalık konu 
anlatım ve ölçme ve değerlendirme esnasındaki iyileştirmeler gerçekleştirilmeye 
başlanılmıştır. Dersler bazında gerçekleştirilen ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders 
kazanımları ile program yeterlilikleri ilişkisini değerlendirerek iç/dış paydaşlarla sonuçların 
paylaşılmasının aktif olarak uygulanması ve kontrollerinin sistematik olarak yapılması 
hedeflenmektedir.

Bölüm 
ders 
izlence 
dosyaları 
(Program 
Akreditasy
onuna 
başvuruda 
bulunacak 
bölümler 
için)

https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=0010311053666038800
32202389603732236582366903222438960 (Öğrenci Bilgi Sistemi-Bologna)

Bölüm 
faaliyet 
raporları
İzleme ve 
iyileştirme 
kanıtları

B.1.4.Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

İş sağlığı güvenliği programı eğitim amaç ve hedefleri ile program profilleri Lisans 
kataloglarında yer almakta olup üniversite web sayfasında yer alan Akademik Kredi Transfer 
Sistemi (AKTS) sekmesindeki sürümünde bulunabilir.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Tarih ve Sayı: 18.02.2024 - E.322756



Bölümümüzdeki tüm lisans derslerin AKTS kredileri mevcuttur. AKTS kredilerinin 
yüksekokul seviyesindeki eşgüdümü Yüksekokul Eğitim Komisyonu tarafından 
gözetilmektedir. İş sağlığı güvenliği  programı her dönem toplam 30 AKTS olmak üzere, 
lisans programları için en az 240 AKTS olacak  şekilde tasarlanmıştır. Bu programdan mezun 
olan öğrencilerin kazanımları ile akademik ve mesleki temel alan yeterlilikleri bu sayede 
netlik kazanmaktadır.

Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı Programda öğrencilerimizin akademik bilgi ve 
becerilerini artırmak amacıyla ödevler, projeler verilmekte, çeşitli tasarımlar ve sunumlar 
yaptırılmaktadır. Programımızdan mezun olabilmek için en az iki adet staj yapma zorunluluğu 
bulunmaktadır. Bu stajlar ilgili mevzuat gereğince kamu kurumlarında veya özel şirketlerde 
yapılmaktadır. Derslerde elde edilen teorik bilgilerin uygulamaya koyulmasında yüksekokul-
sanayi iş birliğinin güçlendirilerek istihdam ihtiyaçlarının karşılanmasında stajlar büyük bir 
öneme sahiptir. Bu stajlar için AKTS kredisi kazanılmaktadır. Stajlara ilişkin tüm 
bilgilendirmeler web sitemiz kanalıyla yapılmakta olup Okulumuz staj yönetmeliğine 
dayanılarak İş sağlığı güvenliği Staj Uygulama Esasları hazırlanmıştır. Öğrencilerimizden 
stajla ilgili sıklıkla gelen soruların ve cevaplarının yer aldığı sıksa sorulan sorular (SSS) linki 
Bölüm web sitemizde yer almaktadır.  Ayrıca staj öncesi, staj boyunca ve staj sonrası 
öğrencilerimizin takip etmeleri gereken iş ve işlemlere ilişkin bir staj iş akış çizelgesi 
hazırlanmış ve Program web sitemize eklenmiştir.

Eğitim-Öğretim kalitesini artırmak ve sürekli iyileştirmeyi sağlamak, öğrencilerin uygulama 
yeterliliklerini arttırmak, istihdamı kolaylaştırmak gibi sebeplerle zorunlu tutulan stajlara 
ilave olarak öğrencinin isteğine bağlı olacak şekilde 7+1 İşyeri Eğitimi ve Uygulaması 
gerçekleştirilebilmektedir. Bu kapsamda eğitim-öğretim faaliyetleri ile 
uygulayıcıların/sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli mühendisler yetiştirmek hedeflenmekte 
olup bu doğrultuda farklı firmalarla protokoller imzalanmıştır. Bu protokollerin sayılarının her 
geçen yıl yenileri ilave edilmek suretiyle artırılması hedeflenmektedir. 

Programımızda yurt içi stajlara ek olarak yurt dışı Erasmus+Staj Hareketliliği imkanı da 
bulunmakta olup öğrencilerimiz daha ziyade dönem içi ders hareketliliğini tercih 
etmektedirler. Erasmus+Staj Hareketliliği, öğrencilerin temel ve mesleki bilgi, beceri ve 
yeterlilik seviyesini yükseltmeyi, yabancı dil yeterliliklerini artırmayı, kültürlerarası diyaloğu 
güçlendirerek, sosyal, dilsel ve kültürel çeşitliliğin önemini kavramasını, demokratik hayata 
ve işgücü piyasasına aktif olarak katılmasını amaçlamaktadır. Bu bağlamda, üniversitemiz 
öğrencilerinin Avrupa Birliği üyesi bir ülkede bulunan bir şirkette ya da Erasmus Üniversite 
Beyannamesi sahibi bir üniversitede staj faaliyetinde bulunması aktif ve etkin bir şekilde 
yürütülmektedir. program web sayfasında STAJ ile ilgili bir link açılarak hem yurtdışına 
giden hem de yurtdışından gelen öğrencilere, yapılan etkinliklere, gezilere vb. ilişkin haberler 
paylaşılmakta, Okulumuzun uluslararası tanınırlığının artırılarak Üniversitemizin Uluslararası 
Bir Üniversite Olmak” stratejik amacının desteklenmesi hedeflenmektedir.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Tarih ve Sayı: 18.02.2024 - E.322756



Programımız staj ve iş yeri eğitimi uygulaması olan programlardan biri olup öğrenci iş yükü 
izlenmekte ve buna göre ders tasarımı güncellenmeleri yapılabilmektedir.

Öğrenci 
iş yükü 
izleme 
ve 
iyileştir
me 
kanıtları 
(anket 
ve 
raporlar
)

https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&cur
Unit=5300&curSunit=395 (AKTS bilgi paketi)

Staj ve 
mesleğe 
ait 
uygula
malı 
eğitimle
r ile 
ilgili 
usul ve 
uygula
ma 
esasları

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU (karabuk.edu.tr) (staj uygulama esasları )

B.1.5.Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Bilimsel teknolojinin gelişimine, araştırma geliştirme çalışmalarının yönelimine ve 
bireysel gelişim süreçlerine destek olacak şekilde paydaş görüşleri doğrultusunda 
gerekli görüldüğü takdirde program müfredatlarına ders ilave edilmesi İş sağlığı 
güvenliği bölümü ilgili komisyonu tarafından üniversite Eğitim Komisyonuna 
iletilmektedir. Eğitim Komisyonu kararına bağlı olarak senato onayına sunularak 
gerekli düzenlemeler uygulamaya konulmaktadır.
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Eğitim programlarının güncellenme ve iyileştirme çalışmalarının eğitim öğretim yılı 
öncesinde yapılmakta olup bu güncellemelerde Danışma Kurulumuzun ve diğer iç ve 
dış paydaşların görüşleri ve anketleri dikkate alınmaktadır. Bölümümüz iç ve dış 
paydaşlardan oluşan Danışma Kurulunu oluşturmuş, ilk toplantısını yapmış ve her 
dönem başı olmak üzere en az yılda iki defa sistematik şekilde toplantı yapılmasına ve 
müfredatımıza bazı derslerin eklenmesi kararları alınmış ve hayata geçirilmeye 
başlanılmıştır..

Bölüm danışma kurulu ve iç-dış 
paydaş toplantı raporları
Program izleme ve güncelleme 
süreç yönetimi iş akış şeması
İzleme ve iyileştirme kanıtları

B.2. PROGRAMLARIN YÜRÜTÜLMESİ (ÖĞRENCİ MERKEZLİ ÖĞRENME, 
ÖĞRETME VE DEĞERLENDİRME)

B.2.1.Öğretim yöntem ve teknikleri

• Öğretim yöntem süreçleri hakkında bilgi veriniz. 
• Örgün eğitim süreçleri ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerini kapsayan (öğrenci 

merkezli, yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinlerarası, ters yüz 
öğrenme, proje temelli öğrenme, bütünleyici, vaka/uygulama) öğrenmeyi önceleyen 
yaklaşımlar hakkında bilgi veriniz.

• Öğrencilerin araştırma süreçlerine katılımı, yöntem ve yaklaşımları hakkında bilgi 
veriniz. 

• Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin alınması 
hakkında bilgi veriniz. 

Öğretim yöntem ve teknikleri ile 
ilgili kanıtlar (3 örnek)
Öğretim yöntem ve tekniklerine 
ilişkin izleme ve iyileştirme 
kanıtları

B.2.2.Ölçme ve değerlendirme

• Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans (öğrencinin 
kendini ifade etme) olanakları hakkında bilgi veriniz. 

• Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine (örgün, uzaktan, karma) uygun sınav 
yöntemlerinin (çoklu sınav olanakları ve süreç odaklı formatif ödev, proje, portfolyo 
gibi yöntemler) planlaması, uygulanması, izlenmesi ve iyileştirilmesi süreçleri 
hakkında bilgi veriniz.
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• Sınav uygulama ve güvenliği (örgün/çevrimiçi sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik 
sınavlar) mekanizmaları hakkında bilgi veriniz.

• Ölçme değerlendirme yaklaşım ve olanakları öğrenci-öğretim elemanı geri bildirim 
mekanizmaları hakkında bilgi veriniz.

Sınav programlarının ilan 
edildiğine dair kanıtlar
Ders kazanımlarına ve eğitim 
türlerine bağlı güncel AKTS iş 
yükü analizi (AKTS Hesaplama 
İçeriği)
Geri bildirim analizleri (Anket vb.)

B.2.3.Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

• Öğrenci kabulüne (merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan 
öğrenciler dahil) ilişkin ilke ve kurallar hakkında bilgi veriniz.

• Diploma, sertifika gibi belge taleplerine ilişkin usul ve esaslar hakkında bilgi veriniz.  
• Önceki öğrenmenin (örgün, yaygın, uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme yoluyla 

edinilen bilgi ve becerilerin) tanınması ve kredilendirilmesi hakkında bilgi veriniz.
• Uluslararasılaşma hareketlilik programları kapsamında öğrencinin teşvik edilmesi ve 

hareketlilikte kredi kaybı olmaması yönünde yapılan işlemler hakkında bilgi veriniz.

Öğrenci kabulüne ilişkin usul ve 
esaslar
Önceki öğrenmenin tanınmasına 
dair kanıtlar ve krediler

B.2.4.Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

• Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri hakkında bilgi 
veriniz.

Mezuniyet iş akış şeması
Danışman onay belge kanıtı

B.3. ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİ
B.3.1.Öğrenme ortam ve kaynakları 

• Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) 
kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklarının nitelik ve nicelikleri yönünden 
erişilebilirliği ve yeterlilikleri hakkında bilgi veriniz. 

• Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımının izlenme ve iyileştirilme süreçleri 
hakkında bilgi veriniz.
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• Modern eğitim-öğretim ihtiyaçlarının karşılanması, ölçme-değerlendirme yöntem ve 
süreçleri hakkında bilgi veriniz.

Sınıf/Laboratuvar vb. demirbaş 
listeleri
Öğrenme ortam ve kaynaklarının 
izlenme ve iyileştirme kanıtları 
(AKTS, OBS, OYS, MT, bulut 
sistemleri, kişisel internet sayfası 
vb. platformlarda paylaşılan ders 
dokümanları)
Güncellenen Bologna Ders Bilgi 
Formu örnekleri (en az 1 en fazla 3 
örnek ders için) 

B.3.2.Akademik destek hizmetleri

• Öğrencinin akademik, sosyal ve kişisel gelişimiyle ilgili danışmanlık sistemi hakkında 
bilgi veriniz.

• Danışmanlık sisteminin, öğrenci portfolyosu gibi yöntemlerle izlenmesi ve 
iyileştirilmesi hakkında bilgi veriniz.

AKTS, OBS, OYS, MT, bulut 
sistemleri, kişisel internet sayfası 
vb. platformlarda paylaşılan ders 
dışı çalışma saatleri
Danışmanlık sistemi ile ilgili genel 
kanıtlar (Akademik takvim, ilgili 
yönerge maddesi, iyi örnekler vb.)

B.3.3.Tesis ve altyapılar

• Bölümdeki öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuş olan tesis ve altyapılar 
(yemekhane, teknoloji donanımlı çalışma alanları; bilişim hizmetleri, uzaktan eğitim 
altyapısı vb.) hakkında bilgi veriniz.

B.3.4.Dezavantajlı gruplar

• Bölümdeki dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen grupların (engelli, yoksul, azınlık, 
göçmen vb.) örgün ve uzaktan eğitim olanaklarındaki erişimi eşitlik, hakkaniyet, 
çeşitlilik ve kapsayıcılık gözetilmesi hakkında bilgi veriniz.
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• Birimde ihtiyaçlar doğrultusunda engelsiz üniversite uygulamaları hakkında bilgi 
veriniz. 

• Bu grupların eğitim olanaklarına erişiminin izlenmesi ve geri bildirimleri 
doğrultusunda yapılan iyileştirmeler hakkında bilgi veriniz.

Öğrenci sayısı ve engel durumu 
(KVKK’ ya uygun)
Eğitim olanaklarına ilişkin izleme 
ve iyileştirme kanıtları

B.3.5.Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

• Bölümde yer alan öğrenci toplulukları ve etkinlik faaliyetleri hakkında bilgi veriniz. 
• Gerçekleştirilen faaliyetlerin izlenmesi ve iyileştirilmesi hakkında bilgi veriniz.

Faaliyet raporu
Faaliyetlere ilişkin izleme ve 
iyileştirme kanıtları

B.4. ÖĞRETİM KADROSU

B.4.1.Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

• Öğretim yetkinliğinin izlenmesi ve öğretim kadrolarının geliştirme süreçleri hakkında 
bilgi veriniz.

• Öğretim elemanlarının örgün ve uzaktan etkileşimli aktif ders verme yöntemleri için 
sistematik eğiticilerin eğitimi etkinlikleri (kurs, çalıştay, ders, seminer vb.) hakkında 
bilgi veriniz.

• Öğretim elemanlarının pedagojik ve teknolojik yeterliliklerinin geliştirilme süreçleri 
hakkında bilgi veriniz.

• Bölümde öğretim yetkinliği geliştirme performansı değerlendirme süreçleri hakkında 
bilgi veriniz.

Öğretim elemanı kadro talebine 
ilişkin bölüm kurul kararları 
(Planlama örneği)
Öğretim elemanı kadro sayısı
Öğretme yöntem teknikleriyle ilgili 

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Tarih ve Sayı: 18.02.2024 - E.322756



eğiticilerin eğitimi faaliyetleri
Öğretim elemanlarının pedagojik 
ve teknolojik yeterliliklerinin 
geliştirme kanıtları (öğretim 
elemanı yazılım program talebi vb.)
Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 
izleme ve iyileştirme kanıtları 
(Anket sonuçları vb.)

Not: Lütfen aşağıdaki tabloyu “B. EĞİTİM ÖĞRETİM” başlığına göre doldurunuz.

Güçlü Yönler Gelişmeye Açık Yönler

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. ARAŞTIRMA SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE ARAŞTIRMA KAYNAKLARI

C.1.1.Araştırma süreçlerinin yönetimi

• Araştırma yönetimine ilişkin benimsenen yaklaşımlar, araştırma işleyişi, kısa ve uzun 
vadeli hedefler hakkında bilgi veriniz. 

• Araştırma yönetimi ekibi veya araştırma geliştirme komisyonu ve görev tanımları 
hakkında bilgi veriniz. 

• Araştırma yönetiminin etkinliğinin izlenmesi ve iyileştirilmesi hakkında bilgi veriniz.

Araştırma süreçleri yönetimi iş akış 
şemaları
Araştırma geliştirme komisyonu ve 
görev tanımları (Lab. Komisyonu 
vb.)
Araştırma süreçleri yönetimi izleme 
ve iyileştirme kanıtları
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C.1.2.İç ve dış kaynaklar

• Bölümün fiziki, teknik ve mali araştırma iç ve dış kaynakları politikası hakkında bilgi 
veriniz. 

• Kaynakların çeşitliliği ile yeterliliğinin izlenmesi ve iyileştirilmesi hakkında bilgi 
veriniz.

• Araştırma potansiyelini geliştirmek üzere (proje, konferans katılımı, seyahat, uzman 
daveti destekleri, kişisel fonlar) motivasyonu arttırmak üzere ödül ve rekabetçi 
yükseltme süreçleri hakkında bilgi veriniz. 

İç ve dış kaynak kanıtları (kabul 
edilen/devam eden/tamamlanan 
projelerin iç ve dış kaynak bütçe 
dokümanları) 
Araştırma potansiyelini geliştirme 
izleme ve iyileştirme kanıtları

C.1.3.Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

• Doktora programlarına başvuru süreçleri, kayıtlı öğrencileri ve mezun sayıları ile ilgili 
bilgi veriniz.

• Doktora sonrası (post-doc) mevcut durumları hakkında bilgi veriniz.
• Doktora araştırmacılarını teşvik edici uygulamalar hakkında bilgi veriniz.

Doktora iş akış şemaları
Doktora öğrenci ve mezun sayıları
Doktora sonrası araştırmacı sayısı
Doktora programı izleme ve 
iyileştirme kanıtları

C.2. ARAŞTIRMA YETKİNLİĞİ, İŞ BİRLİKLERİ VE DESTEKLER

C.2.1.Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

• Araştırma kadrosunun araştırma yetkinliği (doktora oranı, nereden alındığı; uzmanlık 
dağılımı, araştırma hedefleriyle uyumu, öncelikli alanlarla uyumu vb.) hakkında bilgi 
veriniz.

• Akademik personelin araştırma ve geliştirme yetkinliğini geliştirmek üzere (eğitim, 
çalıştay, proje pazarları vb.) gibi sistematik faaliyetlerin izlenmesi ve iyileştirilmesi 
hakkında bilgi veriniz.

Akademik Veri Yönetim Sistemi 
(UNIS) ve YÖKSİS linkleri
Araştırma yetkinlikleri ve 
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gelişimine ilişkin izleme ve 
iyileştirme kanıtları

C.2.2.Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

• Ulusal ve uluslararası bölüm içi ve disiplinler arası iş birlikleri, girişimler hakkında 
bilgi veriniz. 

• Ulusal ve uluslararası ortak araştırma, lisans ve lisansüstü disiplinler arası iş birlikleri 
programları ile ilgili bilgi veriniz.

Anlaşma protokolleri, izin belgeleri
Araştırma ekibi listesi
İzleme ve iyileştirme kanıtları

C.3. ARAŞTIRMA PERFORMANSI
C.3.1.Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

• Bölümde gerçekleştirilen bilimsel faaliyetlerin yıllık bazda izlenmesi, geliştirilmesi ve 
iyileştirilme süreçleri hakkında bilgi veriniz. 

• Bölümün ulusal-uluslararası düzeydeki bilinirliği, görünürlüğü, performans temelinde 
teşvik-takdir mekanizmaları ve araştırma performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi 
hakkında bilgi veriniz.  

Bölümün yıllık bilimsel faaliyet 
raporu (bölüm başkanı UNİS erişim 
linki)
Bölüm performans izleme ve 
iyileştirme kanıtları (analiz raporu, 
teşvik-takdir mekanizması vb.) 
Akademik veri yönetim sistemi 
(UNİS) kanıtları

C.3.2.Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

• Öğretim elemanlarının araştırma performansını izlenmesi ve geliştirilmesine dayalı 
süreçler hakkında bilgi veriniz.  

Akademik veri yönetim sistemi 
(UNİS) kanıtları
Araştırma performansı izleme ve 
iyileştirme kanıtları

Not: Lütfen aşağıdaki tabloyu “C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME” başlığına göre 
doldurunuz.
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Güçlü Yönler Gelişmeye Açık Yönler

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1.TOPLUMSAL KATKI SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE TOPLUMSAL KATKI 
KAYNAKLARI

• Bölümün toplumsal katkı politikası, toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve 
organizasyonel yapısı hakkında bilgi veriniz. 

• Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) hakkında 
bilgi veriniz.

Toplumsal katkı iş akış şeması 
Faaliyetlerin başvuru ve onay 
belgeleri 
Faaliyetlerin ve mali kaynakların 
izleme ve iyileştirme kanıtları

D.2.TOPLUMSAL KATKI PERFORMANSI
• BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dahil 

toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarını karşılayabilen toplumsal katkı faaliyetleri hakkında 
bilgi veriniz. 
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• Ulusal ve uluslararası düzeyde iş birlikleri ve çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarına 
yapılan görevlendirmeler aracılığıyla yürütülen (eğitim, hizmet, araştırma, 
danışmanlık vb.) toplumsal katkı faaliyetleri hakkında bilgi veriniz.

Toplumsal katkı faaliyet raporu
Toplumsal katkı izleme ve 
iyileştirme kanıtları

Not: Lütfen aşağıdaki tabloyu “D. TOPLUMSAL KATKI” başlığına göre doldurunuz.

Güçlü Yönler Gelişmeye Açık Yönler

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME
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